
UCHWAŁA NR XX.161.2021 

RADY GMINY W IMIELNIE 

   z dnia  29 marca 2021r. 

 

 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Imielnie i utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych w Imielnie 

 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 10b ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h. ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.109.2016 Rady Gminy w Imielnie z dnia 18 listopada 2016r.  

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  

w Imielnie i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Imielnie w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek obsługiwanych: 

1. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Imielnie, ul. Kościelna 3, 28-313 Imielno 

2. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Motkowicach, ul. Szkolna 2, 28-313 Imielno 

3. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Mierzwinie, Mierzwin 11, 28-313 Imielno.” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


